## ΤΕΡΙ ΔΡΑΚΟΝΤΩΝ ΦΙΛΟΥΝΤΩΝ,

καὶ τινῶντων αἵμοις. φλε.

Χει τὸν ἐπιστόλον δρεόντος ἴσοριαν.

**E**ούτως αὐτὸς ταῖς λέγεσιν ἐπείσεις γεγραμμένουν.  
,, Γαύς τις εὐ πάτερας δρακόντης μινδρὸν ἐωνυμούνος,  
,, Ανέθρεψεν δὲ μέγιστος γεννήματος, ἀπέδρα-  
,, Κατασχεθεύτος δέ ποτε ληγαῖς τὸν νεανίσκο  
,, Βούσαντος, ἐξέθρεψε πατέληγαν τὸν σφράκτων.  
,, Οὐδέποτε καὶ τρέπει πρὸς φυγὴν, σάσθε τὸν νεανίσκον.  
Αρκαδικῷ τε μέραντι ταῦτα τέτοια σινέην.  
Εμοὶ τῷ τοιούτῳ ἐπείρηστος, χρόνοις τὸν μέραντα,  
Κόρη δρακόντης πατέμεγέστος ὑπῆρχε συγκαθαύδων.  
Αποδικαστοντας δὲ αἰτίαν αὐτούντην ἐξελθεντα,  
Εως αὐτῶν ἐφύρην, στως ἀμέτρως σφράκτων.  
Καὶ τινος οὐδὲ θετήσατο θεραπεύτην αἱλόντα,

## ΤΖΕΤΖΑΕ

Τίμαιοι, Διονύσιοι, Διόδοροι, ατq; Dion,  
Ampliorem fuisse centum. certum autem non noni.

## ΤΕΡΙ ΚΥΝΩΝ, ΟΡΦΕΑ ΣΩ

qui seruauerunt. 133.

**O**rpheus Menippe filius, patris autem Oeagri,  
Adhuc cum esset iuuenis, uolucres uenari uolens, 280  
Venit ad promontorium ubi erat draco magnus.  
Vt igitur Orpheus inspiciebat ad prædā aiū, (ueſ.)  
Draco impetu facit in ipsum, orbes frequentes inuol-  
Assueti uero cū hoc canes currētes auxilio huic,  
Et congreſi cum sera, occiderunt illam,  
Orpheum autem liberant amore erga illum, (hoc)  
Quemadmodū ipſe in Lapidum libro alicubi scribit

## ΤΕΡΙ ΑΕΤΩΝ ΣΥΝΘΑΝΟΝ-

τιβού dominis. 134.

**P**hyllarchus describit iuuenem, ut aquilam captans  
Nutriuit, atq; affuseſcit ſecum permanere,  
Vt εργοτantiſ aliquando iuuenis curam ageret, 290  
Atq; laboranti addeſſet dextre, ſtudio intentiſimo.  
Iuuen autem mortuo, ad roguinq; duxto,  
Aquila ſequebatur elationem huius.  
Exuſto autem hoc pyra, εργoſt ſimul exuſta eſt.  
Et mulieri aquila conuirtita, commoritur,  
Desiderio huius à cibo abſtinens, atq; moriens ita.  
Et Pyrrho Epiſtē quoq; regi erat  
Similiſ his aquila, que gaudebat audiens,  
Si quis forte dixiſſet, Pyrrhus Epirotes.  
Et hæc quoq; mortuo Pyrrho commoritur,  
Ex incibatione, atq; fame, desiderio illius.  
Atq; mofforem quædam aquila ſeruauit à morte,  
Eo quod ipſe ſeruafet à dracone illam,  
Falce cum incidiſſet ſpiram feret.  
Cum eſſent enim ſexdecim moffores ibi,  
Iſte miſſus aquatum, ut attulit aquam,  
Ex cantharo omnibus miſcens, diſtribuebat uinum.  
Vt autem qui miſcuerat, bibituruſ erat hoc,  
Ille cum ſtrepiuſ uolans fregit poculum. (ueſe).  
Conſpicatus ſerpente qui uouuerat, ut apparebat, in 310  
Ille aut cōuerſus, uelut retributionē huius agri ſerens,  
Illos mortuos uidens, intellexit cauſam.

ΤΕΡΙ ΔΡΑΚΟΝΤΩΝ ΑΜΑΝΤΙ-  
bus, atq; reddentibus uicem. 135.